
ZARZĄDZENIE Nę/ Ulsoz1

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

zdnia /|+ aew)Q— 2021r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-
Epidemiologicznej w Świdwinie

Na podstawie art. 42 ust. 4 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021 r., poz. 711) zarządza się, co następuje:

$ 1. W statucie Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdwinie, stanowiącym
załącznik do zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 258/2020 z dnia 15 września
2020 r w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Świdwinie, w $ 6 w ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:

„8) Stanowisko Pracy ds. Kadr i Archiwum.”

$2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. WOJEWODY ZACHODNIÓPOMORSKIEGO

- kozi bocz
WOJEWODA



A53
ZARZĄDZENIE NR  /2020

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia Ab września 2020 r.

w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej
w Świdwinie

Na podstawie art. 42 ust. 4 w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295) oraz art. 15 ustawy z dnia

23 stycznia 2020 r. o zmianie ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz niektórych
innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 322) zarządza się, co następuje:

$ 1. 1. Nadaje się statut Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Świdwinie.
2. Statut stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

$ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 370/2012 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 10 lipca

2012 r. w sprawie nadania statutu Powiatowej Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej
w Świdwinie.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

za
WOJĘWODA ZACHODNIOPOMORSKI

Tomasz Hinc


